



## Verksamhetsberättelse 2022-2023

Motala Segelsällskaps styrelse avger härmed följande verksamhetsberättelse för perioden 2022-10-01 - 2023-09-30.

Styrelsen har utgjorts av följande ledamöter:

Ordförande	Maria Nilsson
Vice ordförande, tillika sekreterare	Johan Sjöberg
Kassör	Bo Nilsson
Ledamot	Niklas Gustafsson
Ledamot	Anders Wikström
Ledamot	Ronnie Cedergren
Ledamot	Stella Lindgren
Ledamot	Sofia Spong

Styrelsen har genomfört 13 protokollförda styrelsemöten inklusive ett konstituerande möte under perioden, samt vid behov haft kontakt via mail och telefon.

### Verksamheten

Antalet medlemmar är 248, vilket innebär en liten minskning från föregående år.

Klubben har under året som gått haft ett sedvanligt program av träning och tävlingsevenemang. Seglarskolan är fortfarande mycket välbesökt, med 27 barn och ungdomar som tränat på veckobasis. Klubben har en tränarorganisation som är väl fungerande men fullt utnyttjad. Om någon utökning av träningsverksamheten ska komma ifråga kräver det att fler medlemmar kliver fram och axlar ansvar.

Klubbens ekonomi är fortsatt stabil. Flera viktiga investeringar har gjorts under året. Den största av dessa avser en ny 30 hk båtmotor till en av klubbens säkerhetsbåtar, ca 50tkr. En ramp har anskaffats för tillgänglighetsanpassning av bryggan vid klubbhuset, omkring 25tkr. Vid slutet av sommaren var likviditeten påfallande god och styrelsen passade då på att amortera på lånet på flytbryggan vid Snipestugan med 50tkr.

För införskaffandet av den nya båtmotorn erhöll klubben ett bidrag från kommunen på 40tkr. Extra intäkter erhöles även från arrangemanget av SM-tävlingar, vilket gav ett överskott på ca 20tkr.

På grund av de osäkra utsikterna beträffande omvärldsläget, fortsatt inflation och den höga räntenivån finns det skäl att vara försiktig med utgifterna framöver. Styrelsen kommer även att till årsmötet att föreslå en höjning av medlemsavgifterna i linje med inflationen.

### Tävling och evenemang

I augusti arrangerades Öppet JSM för RS Tera och Öppet SM för RS Aero. Omkring 60 båtar deltog i evenemanget.

Klubben fortsatte att medverka vid MSKs kvällseglingar under året med goda resultat.

Sportis Camp avhölls under bistra väderförhållanden med nederbörd och hård vind. Trots detta ville de allra flesta av barnen ändå komma ut på sjön. Som alternativ fanns aktiviteter med pyssel på land. Nytt för i år var att DragonForce deltog som en egen aktivitet, parallellt med jolleseglingen.

I juni hölls ett företagsevent för kultur- och fritidsförvaltningen på Motala Kommun, där man seglade C55 och fick en guidad tur i Motalaviken med motorbåt, vilket var mycket uppskattat.

Anläggningen hyrdes även ut till en företagskväll för Motala Hissar, där man hade samkväm tillsammans med ledningen för moderbolaget, Latour. Deltagarna hämtades med motorbåt i hamnen.

## Träning och seglarskolor

Tränarstaben har bestått av samma personer som föregående år. Årets tränarupptakt hölls söndagen före seglarskolans start. Under dagen fick tränarna öva på att köra motorbåt och på att dra upp en nödställd person ur vattnet.

Under våren, sommaren och tidiga hösten hölls träning varje måndag, från 15 maj till 12 juni. Uppehåll gjordes för seglarläger och sommarlov. Därefter fortsatte träningen från 14 augusti till 18 september. 27 barn och ungdomar deltog. Inför säsongen hade grupperna fördelats om och ett stort antal elever hade flyttats upp från grön grupp till blå, samt från blå grupp till röd.

Vuxenseglarskola hölls i juni med fem förväntansfulla nybörjare.

Söndagssegling hölls under hela säsongen från slutet på maj till början på september. Deltagarantalet varierade från ett fåtal upp till något dussin vid varje tillfälle.

I augusti genomfördes ett läger med röd grupp i samband med seglingen om Ludvig Ohlins minnespokal.

Samarbetet med MSK och Motala Båtklubb Tegelviken har fortsatt. MSK flyttade omtänksamt seglingen om Ludvig Ohlins Minnespokal för att undvika krock med sommarens mästerskapstävlingar på MSS.

## Seglarläger

Under andra sommarlovsveckan genomfördes seglarlägret med 27 ungdomar från 7 till 16 års ålder. På lägret får barnen lära sig grunderna i segling under lekfulla former. En av kvällarna anordnades en familjekväll. Det spelades en match i brännboll i två lag med barnen mot de vuxna, där barnen vann en knapp seger. Under lägrets sista dag genomfördes en expedition till Sandön.

Tack vare sponsorsamarbetet med Motala Båtvarv hade klubben möjlighet att köpa in luvtröjor till deltagarna och tränarna.

## Utbildning

Den sedvanliga navigationsutbildningen genomfördes under vinterhalvåret. Omkring 25 personer deltog, däribland alla deltagarna i klubbens röda träningsgrupp.

Den utbildning till Tränare Grön som genomförs av två tränare har dragit ut på tiden mycket länge på grund av pandemin och har ännu inte avslutats.

## Övriga medlemsaktiviteter

Säsongen startade med familjedagen i simhallen i april, där alla medlemmar som ville kunde vara med och leka, plaska, simma och prova utrustning.

Försäljning av majblommor hölls under april med deltagande av några av klubbens barn. Antalet barn var relativt litet och borde utökas för att göra insatsen mera meningsfull för Majblomman.

Midsommarfirande hölls på området, med deltagande av ett antal befintliga medlemmar och några stycken nya. Under kvällen invigdes de nya grillarna.

På höstlovet hölls en Halloweenfest för klubbens barn och ungdomar, där bland annat skattjakt, spökvandring och mumielekar stod på programmet. Halloweenfesten bekostas med medel som barnen själva dragit in vid majblommeförsäljningen.

## Klubbutveckling

Under året har sedvanliga arbetsdagar genomförts vår och höst. Dessutom hölls en extra arbetsdag under sommaren.

Därutöver har två särskilda båtarbetsdagar och flera bryggarbetsdagar genomförts.

Vid seglarskolans första tillfälle stod båtvård på programmet. Syftet var att för ungdomarna påvisa betydelsen av att ta hand om båtarna.

Elva personer från klubben deltog vid Seglarträffen, Svenska Seglarförbundets (SSF) årliga sammankomst, som avhölls i Södertälje. Vid evenemanget tilldelades Maria och Leif SSFs hedersnålar; Maria för hållbar utveckling av klubbens verksamhet, Leif för lång och trogen tjänst.

Styrelsen hade konferens vid två tillfällen för att dryfta frågor rörande organisationens utveckling som normalt inte hinns med vid det ordinarie styrelsearbetet. Konferenserna bekostades med medel för återstart som tilldelats från SSF.

## Fastighet och inventarier

Under året har vi installerat ny el i nedre hallen på Majblomman, med nya lampor och brytare. Snipestugan har fått helt ny elanläggning med nytt mätarskåp. Även bojboden har fått ny el. En nedgrävd elledning har dragits till bojboden. Ny utomhusbelysning har monterats utanför Snipestugan och Majblomman.

Ett nytt tält har införskaffats under året.

Nya stolar och bord har införskaffats till nedervåningen på Klubbhuset. Det är ett begagnat möblemang, i gott skick, som kommer från Hamnkrogen.

En aluminiumramp för tillgänglighetsanpassning av bryggan vid klubbhuset har införskaffats under året. Denna har dock inte kunnat monteras ännu, då bryggan rör sig för mycket. Vi arbetar med att förbättra bryggans förankring.

## Båtar

Under året inköptes en kraftigare motor till den lilla grå ribben (MSS1), så att den kan nyttjas bättre som säkerhetsbåt. Motorn är en 30hk Tohatsu, som till största del bekostats med ett bidrag från kommunen.

Ytterligare ett halvdusssin optimister har renoverats och kan nu användas i verksamheten. Kapell har köpts in till klubbens laserjollar.

Alla klubbens båtar vinterförvaras nu på området, då den hittillsvarande förvaringen på Gamla Motala Verkstad inte längre är tillgänglig för klubben.

## Marknad och sponsorer

Sponsorsarbetena med Motala Båtvarv, Ica Maxi och Handelsbanken har fortsatt. På webbplatsen medverkar dessutom Svenska Sjö med annonsering.

## Kommunikation

En ny webbplats har lanserats. Detta föranleddes av att den lösning som hittills tillhandahållits gratis av Riksidrottsförbundet upphörde.

Information om klubbens verksamhet har kommunicerats via klubbens sida på Facebook, Instagram, TikTok, MSS hemsida, e-postutskick, MSS anslagstavla samt i MSS Vårnytt. Ett nyhetsbrev som sammanfattar styrelsens arbete har distribueras till medlemmarna med email.

Maria Nilsson  
Ordförande

Johan Sjöberg  
Vice ordförande, tillika sekreterare

Bo Nilsson  
Kassör

Niklas Gustafsson  
Ledamot

Anders Wikström  
Ledamot

Ronnie Cedergren  
Ledamot

Stella Lindgren  
Ledamot

Sofia Spong  
Ledamot